CAMPAÑA ALIMENTACION MENOR Y HOSTELERIA

· AL-006
PRECIOS:      5 L.
    7.30 €/L.

TOTAL  36.50 €



10 L.
    6.64 €/L.

TOTAL  66.40 €



25 L.
    6.31 €/L.

TOTAL  157.75 €

EN PEDIDOS > 60 € INCLUIDO DISPENSADOR Y PULVERIZADOR DE 500 MILILITROS

COSTES LISTO AL USO

PULVERIZADOR   1 PULSACION  (10 ml.) en 500 ml.     2 %......    0.13 € / litro

CUBO FREGONA  5 PULSACIONES (50 ml.) en 10 l.      0.5 %...... 0.03 € / litro

· AL-002 

PRECIOS  10 L. ......... 2.14 €/L.

                  25 L. ......... 2.01 €/L.

· AL-009
           PRECIOS    5 L. ......... 3.89 €/L.




   10 L. ......... 3.55 €/L.




   25 L. ......... 3.38 €/L.

IVA NO INCLUIDO

